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I förra veckan publicerades en insändare skriven av Anders Ceder i vilken han
ifrågasatte motståndarna till Tillväxtkassan i Bergslagen AB. Nu har
Folkpartiet och Kristdemokraterna skrivit ett svar på Ceders uttalande.

Det är Folkpartiets Göran Gustavsson och Kristdemokraternas Ingrid Åberg som
gemensamt svarar på den kritik Anders Ceder, S, riktade till partierna som inte gav
Tillväxtkassan stöd med hänvisning till att legitimiteten inte hade bekräftats av Sveriges
Kommuner och Landsting när fullmäktige samlades för att fatta beslut i frågan.
Debattsvaret finns att läsa nedan:

Är de som inte tycker som Anders Ceder motståndare till näringslivet?
Insatserna för ett gott näringslivsklimat enligt Ceder torde tala för sig själv om man ser
på Lindesbergs näringslivs ranking där kommunen ligger i den nedre skalan.
Alla kommunala beslut bör bygga på en legitimitet och inte enbart vila på en grund att



det är riktiga beslut om de inte överklagas.

I landets kommuner tas beslut som säkerligen skulle kunna ifrågasättas genom
kommunalbesvär av kommunmedborgarna och upphävas. Det beror säkert inte på
någon illvilja utan mer om okunnighet att det fattas beslut som inte har legitimitet i
gällande lagstiftning. Det är endast en försvinnande liten del av de kommunala besluten
som kommunmedborgarna överklagar genom kommunalbesvär. De är i och för sig inget
konstigt då kommunmedborgarna ofta inte har ett så stort engagemang för de politiska
frågorna som vissa politiker tror.

Beträffande tillväxtskassan så stod frågan om att vänta en månad för att få ett
klargörande från (SKL) Svenska kommun och landstingsförbundet. Det är alltid av vikt
att kunna få ett klargörande om lagligheten när beslut skall fattas. Framförallt när
frågor som laglighet ställs mot politiska ambitioner. I den här frågan har framförts 
starka invändningar mot lagligheten av bl.a. professor Olle Lundin som skrivet böcker
om frågor rörande på vilka områden en kommun kan stödja enskilda. Ceder har själv
haft en radiodebatt med professorn om de här frågorna i juli 2013 hör inslaget från
Radio Örebro 1 juli 2013.

Vi har inte hört någon som inte vill främja näringslivet inom Lindesbergs kommun,
snarare tvärtom. Kommunen är betjänt av ett gott näringslivsklimat med företagare
som har en stark tro på framtiden. Så det är nog dags att börja arbeta med den frågan
och inte kasta sten på de som vill värna om legitimiteten på beslut som fattas.
De partier som har representanter i fullmäktige som har ett självständigt tänk och inte i
alla lägen röstar efter partipiskan behöver inte vara mot näringsliv, utveckling eller
arbetstillfällen som Ceder anser.
Eftersom fullmäktige möten är öppen arena för allmänheten så finns goda möjligheter
för var och en att själv bilda sig en uppfattning.
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